
 

Zarządzenie Nr 0050. 78.2016 

Wójta Gminy Nedza  

z dnia 15 lutego 2016 rok 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.178.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 17 

czerwca 2014 roku w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji ewidencji 

podatków i opłat w Gminie Nedza” 

 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. )   

 

zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1 

 
W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.178.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 17 czerwca 2014 roku w 

sprawie: wprowadzenia „Instrukcji ewidencji podatków i opłat w Gminie Nedza”,  w  § 24 po ust 2 dodaje 

się ust. 2a w brzmieniu: 

 
„§ 24 ust 2a  W przypadku braku podjęcia działań informacyjnych wobec zobowiązanego zmierzających do 

dobrowolnego wykonania przez niego obowiązku zapłaty upomnienie pracownik księgowy wystawia w terminie do 30 

dni od daty upływu terminu płatności. Dla zaległości nieprzekraczających kosztów upomnienia wystawia się 

upomnienia jednorazowo po upływie IV raty podatku.” 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Referatu Finansowego do zapoznania się z  instrukcją oraz 

przestrzegania zasad w niej zawartych. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


